1

CÔNG TY CỔ PHẦN HOSCO
VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày    tháng    năm 2025

BIÊN BẢN TRIỂN KHAI
V/v: Thống nhất phương án sử dụng và triển khai hóa đơn điện tử máy tính tiền

Hôm nay, ngày ….. tháng ..... năm ......., chúng tôi gồm có:

I. Bên A: Công ty Cổ phần Hosco Việt Nam

 Đại diện là: Ông Vũ Tường Lâm

Chức vụ: Giám đốc Kinh doanh

Địa chỉ: Số 441 Đường Nguyễn Hoàng Tôn, Phường Xuân Đỉnh, Quận Bắc Từ
Liêm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Mã số thuế:  0108883689

Điện thoại:  1900292951

(Sau đây được gọi là “Bên A”).

II. Bên B: (Khách hàng)

 Người đại diện:

 Địa chỉ:

 Mã số thuế:

 Điện thoại:

(Sau đây được gọi là “Bên B”).

III. Bên C: (Đối tác bên thứ 3)

Người đại diện:

Địa chỉ:

Mã số thuế:

 Số điện thoại:

(Sau đây được gọi là “Bên C”).

Cùng nhau thống nhất ký kết biên bản thỏa thuận triển khai công việc giữa ba bên
với các nội dung sau:

1. Khách hàng đã mua gói hóa đơn điện tử từ “Bên C”.

2

2. Công ty Cổ phần Hosco Việt Nam đồng ý tiếp nhận và chấp nhận việc sử dụng thông tin
khách hàng đã được cung cấp khi đăng ký từ “Bên C”, theo đúng các quy định hiện hành
về hóa đơn điện tử và hệ thống tích hợp liên thông giữa các bên.

3. Sau khi Khách hàng đã sử dụng hết số lượng hóa đơn đã mua từ “Bên C”, nếu có nhu
cầu tiếp tục mua thêm hóa đơn:

 “Bên B” có nhu cầu tiếp tục sử dụng dịch vụ hóa đơn điện tử, Quý khách hàng cần
phải thông báo trước cho “Bên A” để được hỗ trợ triển khai.

 “Bên C” có trách nhiệm thông báo cho Công ty Cổ phần Hosco Việt Nam về nhu
cầu tiếp tục triển khai mua thêm gói hóa đơn của khách hàng.

 Công ty Cổ phần Hosco Việt Nam sẽ phối hợp với “Bên C” để tiếp tục cung cấp
dịch vụ hóa đơn máy tính tiền theo đúng quy định và quy trình chính thức của công
ty.

 Trong trường hợp nếu có ý kiến từ đối tác của Công ty Cổ phần Hosco Việt Nam,
việc triển khai tiếp theo sẽ được thực hiện theo hướng dẫn và phối hợp của đối tác
chính thức.

4. Biên bản này có hiệu lực kể từ ngày ký và là cơ sở để các bên phối hợp triển khai, đảm
bảo việc sử dụng hóa đơn hợp lệ và đúng quy định pháp luật.

5. Biên bản được lập thành 03 (ba) bản, mỗi bên giữ 01 bản, có giá trị pháp lý như nhau.

ĐẠI DIỆN BÊN A
(Ký và ghi rõ họ tên)

ĐẠI DIỆN BÊN B
(Ký và ghi rõ họ tên)

ĐẠI DIỆN BÊN C
(Ký và ghi rõ họ tên)